
=STIC !

)ZVOJE ®

DODATEK Č.1SMLOUVY O DÍLO

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0110/2019
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel: 19Zak00019

0

Smluvní strany

1. Město Vsetín

se sídlem:
zastoupeno:
lČ:
Kontaktní osoba:

Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiřím Růžičkou, starostou města
00304450
Mgr. Dalibor Sedláček, vedoucí odboru správy majetku, investic a
strategického rozvoje
Ing. Milada Chudárková, stavební technik správy majetku, investic a
strategického rozvoje

dále jen ,,objednatel"

2. mss - projekt s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:

zápis v OR:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo Účtu:
kontaktní osoba:
dále jen ,,zhotovitel"

Michelská 580/63, Michle, 14100 Praha 4
, jednatel

jednatelka
C 123163 vedená u městského soudu v Praze
26849836
CZ26849836

, jednatelka

. . . ,,CYKLOSTEZKA ROKYTENKA - l. ČÁST - ÚSEK ODNAZEV VEŘEJNE ZAKAZKY AREÁLU KOTRLA PO IRISU" - PD

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

MÍSTO PLNĚNĹVZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

PREAMBULE

Smluvní strany shodně proh|ašujÍ, že dne 13. 03. 2019 uzavřely smlouvu o dílo, číslo smlouvy
objednatele 0110/2019, dále jen ,,smlouva o dílo". Předmětem smlouvy o dílo je zpracování projektové
dokumentace pro společné povoIenI stavby a dokumentace pro prováděni stavby (POPS) včetně
inženýrské Činnosti, až do vydáni pravomocných povolení druhého ze tří předvídaných úseků stavby
,,Cyklostezka Roky'tenka - l. část", na kterou zhotovitel předložil nejvýhodnějsi nabídku.



Cli
,Yše Uvedené smluvní strany se dohodly, že ve ,,smlouvě o dílo", z důvodu děleni a převodů

- nekterých pozemků na jiné majitele a složitých majetkoprávních vztahům, vztahujících se k dotčeným
pQzemkům, které bude nutné zatížit předmětnou stavbou, se prodlužuje požadovaná dodací lhůta
přédánÍ předmětu díla. V současné době stále probíhá převod dvou potřebných parcel z Úřadu pro
Iastljpoväni státu ve věcech majetkových na Ředitelství silnic a dálnic ČR, také pokračuje převod
pozemků mezi ŘSD ČR a společnosti IRISA a předmětnou smlouvu o smlouvě budoUcÍ o zřIzenI
s|užebnosti bude možné uzavřít až s novými vlastníky těchto pozemků.

2, Č|ánek IV. Doba a místo plněni nově zní:
Cibjednatelse zavážuje, že provede dílo dle této smlouvy v těchto termínech:
Dokumentace pro společné povoleni stavby (DÚSP), včetně vydaného nepravomocného společného
(či jiných) povoIeni, případně nepravomocných povolenI k přeložkám IS a položkových rozpočtů do:

15. 10. 2020
Dokumentace pro provádění stavby (POPS), včetně pravomocného společného (či jiných) povolení,
případně pravomocných povolení k přeložkám IS a slepého soupisu prací, dodávek a služeb pro výběr
zhotovitele do: 15. 12. 2020

ČI. II.
l. Ostatní ujednáni "smlouvy o dílo,, nedotčené tímto dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají i nadále

v platnosti.
2. objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000, o obcích, a

byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona),
když starosta města Vsetína je oprávněn uzavřít tento dodatek na základě pravomoci, jež mu byla
svěřena (delegována) na základě usneseni Rady města Vsetína ze dne 18.5.2015 č.j. 48/9/RM/2015,
učiněné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informaci dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv
{dále ,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřjstupněnÍm či zveřejněním celého tohoto dodatku v
jeho plném znění, jakož i všech jednání a okolnostI s jeho uzavřením souvisejĹcÍch. Tento dodatek
podléhá povinnosti zveřejněni v registru smluv.

4 Uzavřeni tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na;SCzasedánÍ Rady města
Vsetín, konané dne '{'z. 'l ĺ,? pod číslem usnesení ďi"9

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv.

6. Tento dodatek číslo 1 ,,smlouvy o dílo" je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu,
podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a
zhotovitel jedno vyhotovení.

VeVsetíně, d,,, 19. 11. 2019 Ve Vsetíně dne: 15. 11. 2019

..Z9.9lljedmte|e: "

město Vsetín '

starosta

_ __",, S á' . Za zhotovitele:

mss - projekt s.r.o.

jednatdÄ§S

"'"


